



CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 033/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 046

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA PROCESSAMENTO DE DADOS: NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, COMPUTADORES, MONITORES E SCANNER.*

Fornecedor : JOSEFA CASTRO MATOS - 28.221.264/0001-94

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	3,00	UND	acer	nitro 15	R\$ 3.836,37	R\$ 11.509,11	R\$ 7.715,66	R\$ 23.146,98	--	R\$ 3.879,29
Descrição: Notebook Gamer I5 16GB RAM SSD 512GB.										
1	1,00	UND	Lexmark	CX431ADW CX431 Multifuncional Laser Colorida	R\$ 1.620,69	R\$ 1.620,69	R\$ 3.259,00	R\$ 3.259,00	--	R\$ 1.638,31
Descrição: Impressora Multifuncional. Tecnologia laser, impressão colorida, duplex, conectividade WiFi rede ethernet, alimentação 110 v, impressão frente e verso função digitalização, cópia e impressão.										
1	2,00	UND	HP	DeskJet Ink Advantage	R\$ 658,26	R\$ 1.316,52	R\$ 1.323,66	R\$ 2.647,32	--	R\$ 665,40
Descrição: Impressora Multifuncional Jato de Tinta.										
1	4,00	UND	SKULL	B500 INTEL I7, SSD 512, 16GB MEMORIA WIND 11 -PRO	R\$ 2.602,04	R\$ 10.408,16	R\$ 5.232,33	R\$ 20.929,32	--	R\$ 2.630,29
Descrição: Computador Desktop Com CPU. Memória RAM com 16GB SSD de 500 GB Processador Core i7, Windows 11.										
1	4,00	UND	LG	29WL500	R\$ 712,30	R\$ 2.849,20	R\$ 1.432,33	R\$ 5.729,32	--	R\$ 720,03
Descrição: Monitor de 29 Polegadas Full HD.										
1	1,00	UND	Brother	HLL1222	R\$ 695,72	R\$ 695,72	R\$ 1.399,00	R\$ 1.399,00	--	R\$ 703,28
Descrição: Impressora Laser Mono										
1	1,00	UND	Canon	DR-C240	R\$ 969,60	R\$ 969,60	R\$ 1.949,72	R\$ 1.949,72	--	R\$ 980,12
Descrição: Scanner de Mesa.										
Subtotal Adjudicado R\$ 29.369,00							Subtotal Orçado: R\$ 59.060,66	50,2731 %	R\$ 29.691,66	

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Subtotal Lote R\$ 29.369,00										
Subtotal Adjudicado R\$ 29.369,00						Subtotal Orçado: R\$ 59.060,66		50,2731 %	R\$ 29.691,66	

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 29.369,00	R\$ 59.060,66	50,2731 %	29.691,66

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Poço Verde-SE , 23 de Dezembro de 2024

RIVAN FRANCISCO DOS SANTOS
PRESIDENTE